Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июля 2022 года                                             				№ 562

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.05.2016 года № 345 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация досуга и проведение культурно массовых мероприятий в учреждениях культурно-досугового типа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 19.12.2015 года № 517 «Об утверждении «Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Ягоднинский городской округ»,Положением о Комитете культуры администрации Ягоднинского городского округа, Уставом муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округаот 12.05.2016 года № 345 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация досуга и проведение культурно массовых мероприятий в учреждениях культурно-досугового типа», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета культуры администрации Ягоднинского городского округа Шишкову В.М.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа		Ступак Е.В.

[bookmark: bookmark0]

Утверждены
постановлением администрации Ягоднинского городского округа
от «19» июля 2022 года № 562

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 12.05.2016 года № 345

        1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация досуга и проведение культурно массовых мероприятий в учреждениях культурно-досугового типа» (далее – Административный регламент), утвержденный указанным постановлением следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3.1. пункта 1.3 раздела 1. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1.3.1. Информирование о предоставлении муниципальной услуги осуществляется непосредственно в МБУ «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа» и филиалах п. Оротукан (Дом культуры), п. Синегорье (Дом культуры), п. Дебин (Дом культуры) (далее - учреждения культуры).».
1.2. Подпункт 2.2.1. пункта 2.2. раздела 2. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.2.1. Муниципальная услуга предоставляется:
Муниципальным бюджетным учреждением «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа» с филиалами в п. Оротукан (Дом культуры), п. Синегорье (Дом культуры), п. Дебин (Дом культуры).
Ответственным за предоставление муниципальной услуги является руководитель учреждения культуры.
	Информация о наименовании, месте нахождения, номерах телефонах для справок учреждений культуры, предоставляющих муниципальную услугу, приведена в приложении № 1 к настоящему административному регламенту.».
1.3. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4. раздела 2. Административного регламента изложить в следующей редакции:

         «2.4.1. Муниципальная услуга предоставляется в течение календарного года в соответствии с установленным муниципальным заданием МБУ «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа» и филиалов п. Оротукан (Дом культуры), п. Синегорье (Дом культуры), п. Дебин (Дом культуры).».
         1.4. Подпункты «10», «11» и «12» подпункта 2.5.1. пункта 2.5. раздела 2. Административного регламента исключить.
         1.5. Приложение№ 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Организация досуга и проведение культурно массовых мероприятий в учреждениях культурно-досугового типа» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Организация досуга и проведение культурно массовых мероприятий в учреждениях культурно-досугового типа

Информация о местах нахождения, телефонах, графике работы и адресах электронной почты муниципального бюджетного учреждения культуры, предоставляющего муниципальную услугу

	№.
	Наименование учреждения
	Местонахождение и почтовый адрес
	Ф.И.О. руководителя
	График (режим работы)
	Телефон/факс

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа»
	686230  Магаданская область, п. Ягодное,
ул. Ленина, дом 42
	Пестерникова Светлана Дмитриевна - директор
	Вторник-суббота: 09.00-17.15 Перерыв: 13.00-14.00

Воскресенье-понедельник – выходные дни
	телефон 84134322218
факс 84134322418
электронный адрес:
muyardk2009@mail.ru

	-
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа» филиал п. Оротукан (Дом культуры)
	686210  Магаданская область,  п. Оротукан,
ул. Спортивная, дом 8
	Ермоленко Ирина Владимировна – заведующий
	Вторник-суббота: 09.00-17.15 Перерыв: 13.00-14.00

Воскресенье-понедельник – выходные дни
	телефон/факс
84134341126
84134341887
электронный адрес:
ckmetallist.2016@yandex.ru

	-
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа» филиал п. Синегорье (Дом культуры)
	686222  Магаданская область,  п. Синегорье,
ул. Когодовского, дом 15
	Сафонова Анна Петровна – заведующий
	Вторник-суббота: 09.00-17.15 Перерыв: 13.00-14.00

Воскресенье-понедельник – выходные дни

	телефон/факс
84134346609
электронный адрес:
kult_sng@mail.ru

	-
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, досуга и кино Ягоднинского городского округа» филиал п. Дебин (Дом культуры)
	686217  Магаданская область, п. Дебин,
ул. Мацкевича, дом 15
	Жовтянская Анна Витальевна – заведующий
	Вторник-суббота: 09.00-17.15 Перерыв: 13.00-14.00

Воскресенье-понедельник – выходные дни
	телефон/факс
84134344306
электронный адрес:
dkdebin@yandex.ru

».